
記録番号：Al-1709009 

お客様各位 

2017 年 9 月 12 日 

株式会社フェニックス 

生産部 中根芳男 

 

宅配業者変更のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社の輸送手段としましてこれまで『ヤマト運輸』を利用してまいりましたが、

諸般の事情により業者を変更致したくお知らせします。 

詳細は下記の通りとなりますことをご報告させていただきます。 

何卒ご理解賜りたくよろしくお願い致します。 

敬具 

 

記 

 

1. 変更業者 

  西濃運輸 

 

2. 変更時期 

２０１７年９月１９日（火）弊社発送品より 

 

3. 変更理由 

    三辺の合計が 200cm を超えるもの、もしくは重量が 30Kg を超えるものは

ヤマト運輸で輸送できなくなりましたため、業者を一本化する目的で西濃運輸

に切り替える事にしました。 

 

 

以上 

 


